
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

14/2025

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
3. 7. - 5. 7. 2025

 od 2. 7. do 15. 7. 2025

19 90

19 90

29 90

13 90

9 90

8 90

19 90

14 90 20 90

Štýrské párečky
Steinex
100 g

Tvaroh polotučný 
Kapucín kelímek 250 g
100 g/7,96 Kč
Accom

Smetana 
ke šlehání 33% 250 ml
100 ml/11,96 Kč
Moravia Lacto

Kláštorná 
Kalcia 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/9,27 Kč

Pivo Primus 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/19,80 Kč

Jogobella 150 g 
vybrané druhy 
100 g/5,93 Kč
Zott

Rosice bezvaječné 
těstoviny 500 g 
vybrané druhy
100 g/3,98 Kč

Horal 
se sýrem
MP Krásno
100 g

Sýr Horácký 
s oky 30%
Moravia Lacto
100 g

Máslo 250 g 
100 g/21,96 Kč
Lacrum 54 90



Viktorie šunka 
nejvyšší jakosti
MP Krásno 
100 g

Pečený bochník
Váhala 
100 g

Herkules
Krahulík
100 g

Vysočina
MP Krásno
100 g

Turistický nářez
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Šunka od kosti 
výběrová
Bidfood
100 g

Paprikáš 100 g 
krájený 
Krahulík

Lovecký 
salám 75 g 
krájený
100 g/33,20 Kč
Krahulík

Klášterecká tlačenka světlá
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Bůčková mozaika
MP Krásno
100 g

Gothajský salám
MP Krásno
100 g Bambini 

párky 
Váhala
100 g

Anglická slanina
Maso Uzeniny Polička
100 g23 90

21 90

21 90
21 90

18 90

25 90

27 90 24 90

15 90

16 90

11 90 18 90

22 90

Uzený ocásek masitý
Maso Uzeniny Polička
100 g

14 90

SUPERCOOP

Novinka



GRILOVÁNÍGRILOVÁNÍ
Špekáčky 
Extra
Váhala
100 g 

Jihlavská 
klobása
Agro Měřín
100 g

Dressing 250 ml 
vybrané druhy
100 ml/17,96 Kč

Bítešská paštika 
jemná 200 g 
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky 
Sláma 

Listové těsto 250 g 
100 g/10,76 Kč
Uzenářství a lahůdky 
Sláma 

Kečup 310 g 
vybrané druhy
100 g/11,26 Kč

Myslivecká klobása
Uzenářství a lahůdky Sláma 
100 g

Gurmánské cigáro
Kmotr  
100 g

Párek k opékání
Steinhauser group
100 g

Klobása 
z pece
Kmotr 
100 g

Kuřecí obalované 
stripsy 1 kg 
vybrané druhy
Eisberg

Kuřecí stehna 
uzená 1 kg
Bidfood

199,-
169,-

17 90

17 90

44 90

39 90

26 90

34 90
19 90

16 90

13 90 21 90

Polévková směs 
Exclusive 350 g
100 g/8,54 Kč
Eisberg

29 90

Novinka



Zmrzlinové Zmrzlinové 
osvěženíosvěžení

Nogger 90 ml 
vybrané druhy
100 ml/31,- Kč
Unilever Algida

Algida 
Funy Finger 64 ml
100 ml/24,84 Kč
Unilever Algida

Cornetto 125 ml 
vybrané druhy
100 ml/23,92 Kč
Unilever Algida

Cornetto Max 125 ml 
vybrané druhy
100 ml/23,92 Kč
Unilever Algida

Prima 
Mrož 50 ml
vybrané druhy
100 ml/33,80 Kč
Bidfood

Carte d´Or 1000 ml 
vybrané druhy
100 ml/24,84 Kč
Unilever Algida

Calippo 105 ml 
vybrané druhy
100 ml/23,71 Kč
Unilever Algida

Algida X - pop 50 ml
100 ml/31,80 Kč
Unilever Algida

Míša kornout 90 ml
100 ml/33,22 Kč
Unilever Algida

27 90

15 90

29 90

29 90

16 90

99 90

24 90

15 90
29 90

NOVĚ nabízíme výměnu bombiček
SodaStream!

Bubliny bez čekání
Od teď si u nás můžete
vyměnit prázdnou bombičku
SodaStream za plnou. 



Podmáslí 1 l 
Moravia Lacto

24 90
SUPERCOOP

Blaník plátky 130 g 
vybrané druhy 
100 g/26,85 Kč
Alimpex 

Uhlíř sýr uzený 125 g
100 g/23,92 Kč
Moravia Lacto

Smetana 
na vaření 10% 250 ml
100 ml/9,96 Kč
Meggle

Smetana zakysaná 
Zott 18% 180 g
100 g/11,06 Kč
Zott

Mléko trvanlivé 
plnotučné 3,5% 1 l
Bohemilk

Galbani 
Mozzarella 100 g 
Lactalis 

Olešnický tvaroh 
jemný 300 g 
100 g/13,30 Kč
Moravia Lacto

Gyros kořeněný 
bílý sýr 125 g
100 g/23,92 Kč
Moravia Lacto

Satyr sýr s kořením 
tzatziki 125 g
100 g/23,92 Kč
Moravia Lacto

Rabín sýr 
s česnekem 125 g
100 g/23,92 Kč
Moravia Lacto

Madeland 
plátky 45% 100 g 
vybrané druhy
Madeta 

Uzená sýrová 
roláda
Gornicky
100 g

Apetito od 140 g 
vybrané druhy 
100 g/od 23,27 Kč
Savencia

34 90

29 90

24 90

19 90 24 90

22 90 39 90

29 90
29 90

29 90

32 90

15 90
34 90



Bobík Maxi 
smetanový 
krém 130 g 
vybrané druhy
100 g/13,77 Kč
Accom

Kunín Mléčná 
rýže 175 g 
vybrané druhy 
100 g/10,23 Kč
Lactalis 

Romadur 40% 100 g 
Madeta 

Delimax Sýrová 
pikantní pomazánka 
Varmuža 135 g 
100 g/19,93 Kč
Bidfood

Škvarková 
pomazánka 100 g
ADW FOOD

Chlebíček šunkový 85 g
ADW FOOD

Chlebíček 
s Herkulesem 70 g
ADW FOOD

Pochoutkový 
salát 140 g
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express

Perla 450 g 
vybrané druhy 
100 g/8,87 Kč
Flora Food

Jesenka 23%, 
Pikao 8%, 
Piknik 8% 75 g 
100 g/26,53 Kč
Mlékárna Hlinsko 

Klasik jogurt 
Bílý 150 g  
100 g/5,93 Kč
Olma 

Activia 
nápoj 280 g 
vybrané druhy 
100 g/7,82 Kč
Activia

Olmíci 
piškotoví 113 g 
vybrané druhy 
100 g/11,42 Kč
Olma 

Jihočeský 
jogurt 200 g 
vybrané druhy
100 g/12,45 Kč
Madeta 

17 90

17 90

25 90

26 90
24 90

24 90

24 90

19 90

19 90

39 90

19 90
8 90 21 90

12 90 24 90

Coleslaw 150 g
100 g/13,27 Kč
Gastro Menu Express

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150 g 
100 g/17,27 Kč
Accom

25 90

SUPERCOOP



Chléb 
podmáslový 350 g
krájený, balený
100 g/9,69 Kč
ADW FOOD

Finnbageta 85 g
ADW FOOD

Bagetka s česnekovým 
máslem 80 g
pouze pro prodejny s pecí
Bidfood

Kotányi tripack 
kouzelné 
mlýnky 3 ks 149 g
100 g/86,58 Kč

Pickwick 
Ranní čaj 35 g 
vybrané druhy
100 g/114,- Kč

Vitana Poctivá 
polévka od 78 g 
vybrané druhy 
100 g od 30,82 Kč

Pomazánka 100 g
Tuňák, Losos

Hello ovocná 
kapsička 100 g 
vybrané druhy

České buchty balené 360 g 
vybrané druhy 
100 g/14,97 Kč
ADW FOOD

Vita 
Déčko 60 g
ADW FOOD

Bongo 
se sýrem 70 g
ADW FOOD33 90

14 90

12 90

129,-

39 90

29 90

27 90 11 90

53 90

10 90 18 90

Kotányi mlýnky 
duopack sůl 
a pepř 128 g
100 g/70,23 Kč 89 90
SUPERCOOP



Brick 
Trubičky 150 g 
vybrané druhy 
100 g/16,60 Kč

Mila 50 g 
100 g/35,80 Kč

Bon Pari 90 g 
vybrané druhy 
100 g/26,56 Kč

Chupa Chups lízátko 12 g 
100 g/74,17 Kč Werther'S od 70 g 

vybrané druhy 
100 g/od 22,11 Kč

Pedro 
Pendreky 80 g 
vybrané druhy
100 g/19,88 Kč

JoJo bonbony 80 g 
vybrané druhy
100 g/22,38 Kč

Orion Kaštany 45 g 
vybrané druhy 
100 g/37,56 Kč

Rodinné 
Věnečky 100 g + 20% 
vybrané druhy
100 g/14,92 Kč

Snack s příchutí 50 g 
vybrané druhy 
100 g/od 33,17 Kč
Poex

Skittles 38 g 
vybrané druhy
100 g/41,84 Kč

Kolonáda 
s oříškočokoládovou 
náplní 140 g 
100 g/27,07 Kč

Seditky Mini 
Piškoty 70 g 
100 g/19,86 Kč

PEZ Hroznový 
cukr 39 g 
vybrané druhy
100 g/35,64 Kč

Nutella 350 g 
100 g/25,69 Kč24 90

17 90

23 90

8 90 19 90 15 90

17 90 16 90

17 90

19 90

15 90
39 90

13 90

13 90 89 90

BeBe 
Dobré Ráno 50 g 
vybrané druhy
100 g/19,80 Kč

9 90

SUPERCOOP



stáhněte si mě

Platnost od 2. 7. do 15. 7. 2025 

Relax sycená limonáda 
0,33 l, cola-malina, kaktus,  
meloun, 1 l / 48,18 Kč

1590

1390
cena 

1390
cena 

Paštiky Hamé 
75 g, vybrané druhy
100 g / 22,53 Kč

1690

690
cena 

Banán v čokoládě 
30 g, 100 g / 29,67 Kč

890

1590
cena 

Cool míchaný nápoj 
z nealkoholického piva 
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 35,80 Kč

1790

Bohemia tyčinky 
80 g, vybrané druhy
100 g / 24,88 Kč

1990

1690
cena 

Pom Bär 
original 300 g 
100 g/43,30 Kč

Sýrovky 90 g 
100 g/24,33 Kč

Korunní minerální 
voda ochucená 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/10,60 Kč

Hello Hustý 
sirup 0,7 l 
vybrané druhy
1 l/52,71 Kč

Mattoni 
minerální voda 
neochucená 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/8,60 Kč

Big Shock 500 ml 
vybrané druhy
1 l/55,80 Kč

Kofola 2 l 
vybrané druhy
1 l/14,95 Kč

Chio 65 g 
vybrané druhy
100 g/46,- Kč

Makovky 90 g 
100 g/24,33 Kč

129 90

21 90

15 90 36 90
12 90

27 90 29 90

29 9021 90



Nabídka platí do vyprodání zásob.
2. 7.–15. 7. 2025 Mattoni s příchutí 

1,5 l, vybrané druhy 
1 l / 10,60 Kč

Perwoll prací prostředek
20 praní, vybrané druhy
1 pd / 7,00 Kč

Radegast 
0,5 l lahev 

vybrané druhy
+ 3,- Kč záloha na lahev

1 l / 35,80 Kč

Perwoll prací prostředek
20 praní, vybrané druhy
1 pd / 7,00 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

17,90

139,90

15,90

Birell nealkoholická 
ochucená piva 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/37,80 Kč

Birell 
nealkoholické 
pivo 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/31,80 Kč

Pivo 
Braník 11˚ 0,5 l  
1 l/31,80 Kč

Pivo Pilsner 
Urquell 0,5 l 
1 l/59,80 Kč

Pivo Radegast 
Rázná 10˚ 0,5 l 
1 l/35,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚ 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/27,80 Kč

Frizzante 
Aristokrat 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/119,87 Kč
Vinařství Pánů z Lipé

Víno bílé Rulandské 
bílé 0,75 l 
Cellarium Bisencii
1 l/119,87 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Stará Žitná 
Myslivecká 38% 0,5 l 
1 l/318,- Kč

Víno bílé Veltlínské 
zelené 0,75 l 
Cellarium Bisencii
1 l/119,87 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

Pivo Starobrno 
Medium 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/25,80 Kč

Pivo Proud 0,33 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/57,27 Kč

Pivo 
Staropramen 11˚ 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

18 90

15 90

15 90 29 90 17 90

13 90

89 90

89 90 159,-

89 90

12 9018 90 14 90

TÝDENNÍ SUPERCOOP
9. 7. - 15. 7. 2025 

Pivo Pardál 
světlé výčepní 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/17,80 Kč

8 90



Zavařování 
od 2. 7. – 29. 7. 2025

Víčka Omnia 66 
červené 20 ks
1 ks/2,- Kč

Sklenice 
šroubovací 720 ml 
8 ks
1 ks/16,13 Kč

Sklenice 
šroubovací 377 ml 
10 ks
1 ks/10,90 Kč

Kuchyňské utěrky 
Big Soft 
Gigant 2 ks 16,4 m
2 vrstvé
1 m/1,82 Kč

Ariel prášek 
Mountain Spring 3,465 kg 
63 PD 
1 praní/6,33 Kč

Zubní pasta 
Signal 75 ml 
vybrané druhy
100 ml/46,53 Kč

Toaletní papír Big Soft 
Camomile 8 rolí 16,5 m
3 vrstvý
1 m/3,33 Kč

Tesori d'Oriente 
Aviváž 760 ml 
vybrané druhy
38 pracích dávek
1 praní/2,37 Kč

Sklenice Omnia 
zavařovací 710 ml 
8 ks
1 ks/16,13 Kč

Víčka Omnia 82 
červené 20 ks
1 ks/2,25 Kč

Víčka Twist  66 
10 ks    
1 ks/2,29 Kč

Víčka Twist 82 
10 ks  
1 ks/2,99 Kč

39 90

129,-

109,-
29 90

399,-
34 90

54 90 89 90

129,-

44 90

22 90

29 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě na-
bízeného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu ur-
čenou k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, 
Buková, Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
12. 7. 2025 
Babyland Křupky 
kukuřičné 100 g
Poex

14 90

Není nad
pořádné
křupnutí!

Když chcete ušetřit, ale NE
na chuti... to je naše KŘUPETO.

www.coopmorava.cz/nase-znacky/

2290

Křupeto Mix
preclíků, tyčinek a
krekrů 200 g
100 g / 14,95 Kč

Křupeto Rybičky
sezamové 100 g

Křupeto Brambůrky
vroubkované 120 g
vybrané druhy
100 g / 19,08 Kč

Křupeto Cracker
bramborový
slaný 50 g
100 g / 29,80 Kč

2990

1990

1490

Dle Gusta 
Hranolky 
do trouby 1000 g 
Eisberg

Ranko Jogurt smetanový 
bílý 140 g 
100 g/6,36 Kč

Ranko Sýrové 
nitě 55 g 
slané
100 g/45,27 Kč

Dle Gusta Tuňák 
kousky ve slunečnicovém 
oleji 80 g, p. p. 52 g 
100 g/47,88 Kč

Dle Gusta Bzenecké 
okurky sterilované  
3 - 6 cm 340 g, 
p. p. 170 g 
100 g/14,65 Kč

Nový Den 
Chlebíčky rýžové s příchutí 25 g
vybrané druhy
100 g/39,60 Kč

Doma Alobal 
extra pevný 10 m 
role 
1 m/2,99 Kč

Doma Sáčky 
na ledové 
pecky 10 x 24 ks 
1 ks/0,99 Kč

Jollie Vložky dámské 
single s křídelky 10 ks 
1 ks/1,99 Kč

54 90

8 90 24 90

24 90

24 90 9 90

29 90
9 90

19 90


